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Framtidens skolestruktur i Namsos kommune
Velg i listen

Jeg er mor til to som er framtidige elever på Sørenget skole, det har vært en trygghet i at skolen er
kort avstand fra hjemmet vårt. Nå har dere i kommunen kommet med forslag om å legge ned bygdas
hjerte, barneskolen, så tenker dere ikke over hvor mye kunnskap bygde barna får med å gå på en
liten skole. Det er mye snakk om robuste barn, og hvor viktig det er men hvor kommer robustebarna
fra? Jo nemmlig bygde skolene!.

I dag lever vi med et urolig verdensbilde og medier som aldri før, å det er mange konekvenser som
følger med, jeg nevner dette da barna kan bli mer utsatt for mobbing via sosiale medier på en stor
skole som Vestbyen. Når det er store klasser er det kanskje ikke alt lærere og voksne snapper opp,
som burde ha oppfølging. Etter min mening er det letter og få med seg hva som skjer i en liten
skoleklasse enn en stor. Nå var vestbyen et eksempel. Fordelene med Sørenget skole er tryggheten
for barna og voksne, det er møteplassen i bygda hvor det er mye aktivitet når skolen er slutt for
dagen, hvor det er fotball, løp, og andre arrangement.

Konsekvensene ved nedleggelse er store, kommunen tar bort tryggheten til oss på byggdene,
Namsos kommune trenger tilflyttere og tar bort bo lysten til oss som ikke har valgt og bosette oss i
sentrum. Små barn går i gatene ettermiddagen inn i byen som egentlig skulla ha gjort lekser men
venter på bussen hjem alene, uten en trygg hand og holde i. I dag satt jeg på en buss, og jeg fikk
kjenne på buss kvalmen, det er ikke noe jeg unner noen barn, og hva med de psykiske
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

konsekvensene til barna når det ikke blir tid til venner og fritids aktiviteter. ? Det er mange spørsmål
jeg vil kommunen skal stille seg og tenke over hvor mange konsekvenser dere gir dere selv og vi som
er bosatt på bygda. Så tenker jeg dere må se litt på forskjellige Lovverk og rammplaner. Husk at det
er kommunens fremtidige mennesker dere ødelegger med forslaget. Jeg avslutter med at
bygdebarna er våres framtid.

Framtidig mor på Sørenget skole. Som er veldig glad i kretsen rundt Sørenget skole.

Ingen vedlegg er lagt til
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